[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 40
23.10.2007

г.Зерноград
О передаче объекта муниципальной собственности (тепловые сети протяженностью 431 метр) Зерноградского городского поселения в безвозмездное пользование ОАО «Зерноградские тепловые сети»

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приложения IV Областного закона от 21.02.2007г. № 246 «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселения
Собрание Депутатов  Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:
1. Передать объект муниципальной собственности Зерноградского городского поселения - тепловые сети общей протяженностью 431 метр, расположенные по ул. им. Шукшина города Зернограда, в безвозмездное пользование ОАО «Зерноградские тепловые сети» сроком на 5 лет (с 2008 года по 2012 год).
2. Заведующему сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения Половинко В.А. подготовить договор безвозмездного пользования на данный объект муниципальной собственности, указанный в пункте 1 данного решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  производству, строительству, транспорту, связи, ЖКХ и благоустройству (председатель Казаков В.В.) и сектор имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения (заведующий сектором Половинко В.А.).
Председатель Собрания депутатов

Зерноградского городского поселения

А.Э.Калинин
Копия верна: Л.С.Маслова – ведущий специалист
Администрации Зерноградского  городского поселения